

Du mar. 23/09 au lun. 29/09



CUCINA®
MOZZARELLA⁽¹⁾
2 x 125 g. 19% de MG sur produit fini.
Ref. 5002787

PRIX
CHOC

1.49

250 g (5.16 € le kg)



CUCINA®
BURRATINA⁽¹⁾
4 x 50 g. 17% de MG sur produit fini.
Ref. 5021573

PRIX
CHOC

2.99

200 g (14.95 € le kg)



MILSANI®
MAASDAM EN TRANCHES⁽¹⁾
3% de MG sur produit fini.
Ref. 5017942

PRIX
CHOC

2.79

300 g (9.30 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
ROLLMOPS AU VINAIGRE⁽¹⁾
Ref. 0184

PRIX
CHOC

2.29

355 g (6.46 € le kg)



LE CAVALIER®
CHEDDAR⁽¹⁾
En tranches. 34% de MG sur produit fini.
Ref. 5018204

PRIX
CHOC

2.99

300 g (9.97 € le kg)



PAYS GOURMAND®
MUNSTER AU CUMIN DES PRÉS AOP⁽¹⁾
29% de MG sur produit fini.
Ref. 5009430

PRIX
CHOC

2.39

220 g (10.87 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Les offres de cette double page sont valables du 23/09/2025 au 29/09/2025 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. Au rayon frais.

ÉLABORÉ EN
FRANCE

ORIGINE
FRANCE

